
Refleksja ewangeliczna na niedzielę  
/Mt 11,18–24/
Z Betsaidy pochodziło aż trzech apostołów – Piotr, Andrzej oraz 
Filip (J 1,44), a jednak Pan Jezus powiada: Biada tobie, Betsaido!
Z Kafarnaum zaś pochodził ów setnik, o którego wierze Pan Jezus 
powiedział z podziwem, że nie znalazł tak wielkiej wiary u nikogo 
w Izraelu (Mt 8,10). A jednak w porównaniu z Sodomą – mówił Pan 
Jezus – Kafarnaum wypada gorzej. Czyżby w Kafarnaum nie było 
nawet ośmiorga sprawiedliwych, jacy jednak znaleźli się w Sodomie?
Przypomnijmy sobie, że generalnie ludność Galilei okazywała Panu 
Jezusowi wiele zainteresowania i życzliwości. Słuchały Go tłumy, 
a ponieważ wielu w Niego uwierzyło, czynił On tam wiele cudów.
Zauważmy jednak: Pan Jezus nie zarzuca Galilejczykom, że w Nie-
go nie uwierzyli, ale że się nie nawrócili. Wielu Galilejczyków 
wprawdzie w Niego uwierzyło, ale mało kto się nawrócił. Tej poku-
sie nieraz i my ulegamy: chcielibyśmy pogodzić brud z czystością 
i śmierć z życiem. Chcielibyśmy jednocześnie wierzyć w Boga i nie 
odwracać się od naszych grzechów.
Jest to postawa równie absurdalna, jak gdyby ktoś deklarował 
wierność swojej żonie i zarazem nie rezygnował z kochanki. 
Albo jak gdyby ktoś miał usta pełne miłości ojczyzny, ale faktycz-
nie kierował się prywatą i egoizmem.
Tu nie wolno się łudzić: Jeśli wierzę w Boga, ale grzech królu-
je w moim życiu, to należę nie do Boga, tylko do tego drugie-
go pana. Takiemu człowiekowi Pan Jezus powiada: biada tobie! 
Mówi Pan Jezus to biada tobie! nie po to, żeby potępić, ale żeby 
z wielką mocą wezwać do nawrócenia.
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Księdzu prof. Dariuszowi Oko,  
który jutro obchodzi imieniny,  

życzymy wszelkich potrzebnych łask Bożych  
w realizacji powołania kapłańskiego  

i w pracy naukowej.
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za: teologiapolityczna.pl

PODZIĘKOWANIA
Hospicjum św. Łazarza prze-
kazuje z serca płynące podzię-
kowania za umożliwienie prze-
prowadzenia zbiórki funduszy 
w ramach 25. edycji akcji Pola 
Nadziei. Dzięki szczególnej życz-
liwości księdza proboszcza oraz 
hojności darczyńców na rzecz 
hospicjum udało się zebrać  
24 531,63 zł.
Ojciec Święty Franciszek w Orę-
dziu na XXX Światowy Dzień 
Chorego napisał: „Nawet wte-
dy, gdy nie można wyleczyć, 
zawsze można otoczyć opieką,  

zawsze można pocieszyć, zawsze można sprawić, by pacjent po-
czuł bliskość (…)”, bowiem pomoc nie ma wymiaru tylko medycz-
nego i materialnego, zawsze jest przede wszystkim troskliwą od-
powiedzią serca na niedolę bliźniego.
Dzięki ludziom dobrej woli Hospicjum św. Łazarza od 40 lat 
może ofiarowywać, rękami swoich pracowników, wolontariuszy 
i przyjaciół, wszechstronną pomoc medyczną, psychologiczną, 
socjalną i duchową, starając się uczynić wszystko, aby chory 
mógł przeżyć godnie ostatnie dni swego życia, a rodzina otrzy-
mała wsparcie w trudnym okresie pożegnania.
Za wszelkie otrzymane dobro, a przede wszystkim pamięć i ofiarną 
otwartość na potrzeby ciężko chorych z serca dziękujemy.

TOWARZYSTWO PRZYJACIÓŁ CHORYCH  
„HOSPICJUM IM. ŚW. ŁAZARZA” 
Organizacja Pożytku Publicznego KRS 0000048149 
ul. Fatimska 17, 31-831 Kraków,  
tel. 12 641 46 66, 
www.hospicjum.krakow.pl 
www.polanadziei.pl

WYNIKI WYBORÓW DO RAD PARAFIALNYCH
W dniach od 13 do 20 listopada tego roku odbyły się w naszej 
parafii wybory do Rad Parafialnych. W ich wyniku nowe składy 
Rad wyglądają następująco (kolejność alfabetyczna):
Rada Duszpasterska:
1. Barbara Kamińska
2. Jan Kłos
3. Renata Padło
4. Sławomir Podgórski
5. Jan Rup
6. Anna Szymanek
7. Anna Zgoda
Rada Ekonomiczno-Gospodarcza:
1. Jerzy Eder
2. Artur Fiba
3. Adam Klęk
4. Zofia Tomaszek
5. Zenon Wiekierak
Życzymy wszystkim członkom naszych Rad Bożego błogosławień-
stwa i opieki św. Jadwigi w pracy dla dobra wspólnoty parafialnej.



OGŁOSZENIA PAR AFIALNE
 ▪ Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia życzymy łask Bożych 
i opieki Matki Najświętszej. 
 ▪ W tym tygodniu w poniedziałek, wtorek, środę, czwartek i pią-
tek spowiadać będziemy dodatkowo również przed Mszami św. 
wieczornymi, czyli od godz. 17:00. Prosimy, aby nie zostawiać 
spowiedzi na ostatnią chwilę.

 ▪ W sobotę Wigilia Bożego Narodzenia. Rano o godz. 6:30 od-
prawimy ostatnie roraty. Nie będzie natomiast Mszy św. wieczor-
nej, gdyż wtedy zasiadamy do wieczerzy wigilijnej. Zachowajmy 
tradycyjny chrześcijański charakter tego wieczoru. Pamiętajmy 
o przeczytaniu fragmentu Ewangelii o Narodzeniu Chrystusa, 
o wspólnej modlitwie i śpiewaniu kolęd. Później zapraszamy 
wszystkich na pasterkę, która rozpocznie się o północy. Wcze-
śniej, od 23:30, złożymy sobie w kościele życzenia i połamiemy 
się wspólnie opłatkiem. Dlatego przyjdźmy wcześniej i zabierz-
my ze sobą z domu opłatek.

 ▪ W przyszłą niedzielę Uroczystość Bożego Narodzenia, a w po-
niedziałek II dzień Świąt. Zapraszamy do radosnego świętowania 
Narodzenia Bożego Syna – naszego Zbawiciela.
 ▪ W II dzień Świąt o godz. 12:30 odprawimy Mszę św. w inten-
cji wszystkich małżeństw z naszej parafii, które w roku 2022 
obchodziły 25- lub 50-lecie sakramentu małżeństwa. Można 
jeszcze zgłaszać jubilatów w zakrystii lub w kancelarii.
 ▪ W czwartek 22 grudnia, jak co miesiąc, zapraszamy na różaniec 
w intencji rodzin i osób samotnych z naszej parafii za przyczyną 
św. Jana Pawła II. Modlitwa rozpocznie się o godz. 20:30 przy 
relikwiach Ojca Świętego, a zakończy Apelem Jasnogórskim. 
Będą także odczytane prośby, które w dowolnym czasie można 
wrzucać do skrzynki umieszczonej przy relikwiach. Zapraszamy.
 ▪ Przed ołtarzem można jeszcze nabyć poświęcone w naszym 
kościele opłatki. Bóg zapłać za ofiary składane przy tej okazji, 
które są przeznaczone na świąteczne dekoracje i utrzymanie 
kościoła zimą.

 ▪ Zespół Charytatywny rozprowadza dziś jeszcze ostatnie świe-
ce Caritas. Można także nabyć wigilijne sianko, przygotowane 
przez naszych ministrantów i lektorów.

 ▪ Prosimy o przyniesienie dzisiaj do kościoła paczek w ramach akcji 
Drzewko dobroci i położenie ich pod choinką w kościele. Pro-
simy, aby w miarę możliwości przynieść paczki przed południem, 
gdyż to ułatwi nam dostarczenie ich adresatom.

 ▪ Prosimy o zgłaszanie w zakrystii chorych, których zazwyczaj nie 
odwiedzamy w I piątki, a którzy chcą przyjąć Komunię świętą na 
Boże Narodzenie. Odwiedzimy ich w piątek 23 grudnia.
 ▪ Dzisiejsza składka na tacę, jak w każdą trzecią niedzielę miesiąca, 
jest kolejną składką inwestycyjną.
 ▪ Parafialny Klub Sportowy Jadwiga serdecznie zaprasza na 
pokaz świąteczny w dzisiejszą niedzielę o godz. 12:00 w sali 
teatralnej. 

 ▪ Przypominamy, że po dwóch latach przerwy wracamy do trady-
cyjnych odwiedzin duszpasterskich. Przyjdziemy z wizytą 
przede wszystkim do mieszkań tych parafian, którzy wyrażą chęć 
przyjęcia kolędy. Można to zrobić, zabierając z kościoła przy wyj-
ściu specjalną kartkę, a po wypełnieniu wrzucając w kościele do 
skrzynki. Znajduje się ona na środku głównego wejścia, pomię-
dzy kropielnicami. Jeszcze łatwiej można zgłosić kolędę poprzez 
naszą stronę internetową. Bardzo prosimy, aby zrobić to najpóź-
niej do najbliższej środy, gdyż to umożliwi nam przygotowanie 
harmonogramu całej kolędy i opublikowanie go w Święta. Prosi-
my również, by powiadomić o tej formie odwiedzin kolędowych 
sąsiadów i wszystkich innych zainteresowanych parafian.

 ▪ Prośmy o Miłosierdzie Boże dla naszego parafianina, który w osta -
tnim czasie odszedł do wieczności. Jest to śp. Józef Chochorowski 
(l. 88) z ul. Krowoderskich Zuchów 5. 
Dobry Jezu, a nasz Panie, daj mu wieczne spoczywanie.

PONIEDZIAŁEK 19.12
06:30 + Norbert Wilk – msza gregoriańska
06:30 +Józef
06:30 + Alicja Kubica (od Justyny i Tomasza Szczotków)
06:30 + Wiktor Maślak (od Czesak z rodziną z Rzezawy)
08:00 + Stanisław Grzybek – 8. rocznica śmierci
18:30 + Lucyna Szczepara – 1. rocznica śmierci
18:30 +Jan i Helena Martyna i syn Bogusław
WTOREK 20.12
06:30 O Boże błog. i potrzebne łaski dla Amelii w dniu urodzin
08:00 + Norbert Wilk – msza gregoriańska
18:30 +Jadwiga Wełna (od pracowników przedszkola nr 130

w Krakowie)
18:30 + Rafał Pawłowicz
ŚRODA 21.12
06:30 + Stefania Cryło i Edward Margosiak
06:30 +Józefa i Franciszek Stachura, + Krystyna i Jan Leśniak
08:00 + Norbert Wilk – msza gregoriańska
18:30 Zbiorowa w intencjach Nowenny do MBNP
CZWARTEK 22.12
06:30 + Eugeniusz i Zofia Wcisło
06:30 + Alicja Kubica (od rodzin Konieczny i Wełniak z Rajczy)
08:00 +Zbigniew Piekarski i jego zmarła matka i bracia
18:30 + Norbert Wilk – msza gregoriańska
18:30 + Małgorzata Gawryluk w rocznicę śmierci, Wojciech Gawry-

luk, Barbara i Lucjan Sadok
PIĄTEK 23.12
06:30 + Norbert Wilk – msza gregoriańska
06:30 + Alicja Kubica (od rodzin Legień i Wolny z Rajczy)
06:30 ++ dusze w czyśćcu cierpiące
08:00 + Czesław Pielka – 7. rocznica śmierci, jego rodzice: Janina,

Jan Pielka
18:30 + Bronisława Hadała (od brata Zdzisława z rodziną)
18:30 + Władysław Kapustka (od pracowników Prokuratury Rejo-

nowej w Gorlicach)
18:30 +Jadwiga Wełna (od byłych pracowników przedszkola nr 130

w Krakowie)
SOBOTA 24.12
06:30 + Małgorzata Jędras (od koleżanek i kolegów z Wojewódzkiej

Kom. Policji)
06:30 + Kazimiera Nalepa (od kuzynowstwa z Bochni Marii i Kazi-

mierza z rodzinami)
06:30 + Adam Boczarski (od sąsiadów)
08:00 Dziękczynna za otrzymane łaski i z prośbą o Boże błogosła-

wieństwo oraz łaskę zdrowia dla Ewy i całej rodziny
08:00 + Norbert Wilk – msza gregoriańska
08:00 + Aniela Ulman – 39. rocznica śmierci, mąż Stanisław, c. Ma-

ria, s. Józef
08:00 +Józef i Władysława Data (od córki Wandy)
08:00 + Adam Salwiński
NIEDZIELA 25.12
00:00 O Boże błogosławieństwo, zdrowie i opiekę MB dla ks. 

Dariusza Burdy z okazji imienin
00:00 O Boże błogosławieństwo, zdrowie i potrzebne łaski dla 

Adama Klęk z okazji imienin
00:00 Dziękczynna w intencji Bogumiły, o Boże błogosł., zdro-

wie i potrzebne łaski oraz opiekę MB dla rodziny
00:00+ Marek Grzywacz
00:00+ Maria Jakuszewska (od pracowników oddziału 5C szpitala

im. Babińskiego)
00:00+ Małgorzata Kirsz (od Krystyny i Józefa Łojek z rodziną)
00:00+Jan Chlebek w 13. rocznicę śmierci, Czesława, Józef

i Stefan
00:00+ Michalina, Adam Kruk oraz + Krystyna Tomal
dokończenie na stronie 4
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BIULETYN DUSZPASTERSKI
bezpłatny tygodnik parafialny

REDAKCJA BIULETYNU
Ks. M. Hajdyła, K. Herej-Szymańska,
A. Gorczyca, M. Kot-Panek,  
M. Szymańska
teksty: I. Korohoda, D. Kotas,  
Ł. Kwiecień
dział reklam: D. Kotas

Parafia nie odpowiada za treść 
publikowanych reklam

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA
pw. Św. Jadwigi Królowej
ul. Łokietka 60, 31-334 Kraków
tel.: +48 12 637 14 15
fax: 638 71 52
konto: 49 1020 2906 0000 1702 0086 1682

e-mail: swietajadwiga@diecezja.pl
www.swietajadwiga.diecezja.pl

PORZĄDEK MSZY ŚWIĘTYCH
dni zwykłe: 6:30, 7:00, 8:00, 18:30
nd. i święta: 6:30, 8:00, 9:30, 10:00, 
11:00, 12:30, 17:00, 18:30, 20:30

DUSZPASTERZE
proboszcz: ks. Marek Hajdyła
wikariusze: ks. Norbert Sarota,  
ks. Paweł Sułko, ks. Michał Kowalcze

rezydenci: ks. Prałat Jan Dziasek,
ks. Dariusz Oko, ks. Stanisław Molendys, 
ks. Mirosław Czapla, ks. Włodzimierz 
Sywak

KANCELARIA PARAFIALNA
pn.-sob.: 10:00-11.00
pn., wt., czw.: 16:00-18:00
nd. i święta: kancelaria nieczynna

Alarmujące statystyki coraz częściej docierają do nas z Zachodu. 
W zastraszającym tempie rośnie tam liczba dzieci okaleczanych 
w ramach operacji tzw. zmiany płci, do których namawiają naj-
młodszych aktywiści LGBT i „edukatorzy seksualni”.
Tylko w jednej z licznych placówek odnotowano w ostatnich la-
tach wzrost liczby takich operacji wśród dzieci o ponad tysiąc 
procent (!). To prawdziwa plaga. Co więcej, aktywiści LGBT na 
szeroką skalę ocieplają już też proceder wśród dzieci i młodzieży 
w Polsce, głównie za pomocą mediów społecznościowych. Więk-
szość rodziców nie ma pojęcia, że ich dzieci zachęcane są m.in. 
do takich praktyk, jak branie zastrzyków blokujących hormony 
oraz amputacja piersi lub organów płciowych!
Kto namawia polskie dzieci do robienia sobie krzywdy?
Jak ujawnił dziennik New York Times, o prawie 1300 procent wzro-
sła w ciągu 7 lat liczba operacji usunięcia piersi u nieletnich dziew-
cząt w jednej z „klinik” specjalizujących się w tzw. „zmianach płci”. 
Jak mówi cytowana przez NYT specjalistka z tego zakresu: Trudno 
byłoby mi uczciwie wskazać inną dziedzinę, w której liczby eksplo-
dowały w ten sposób.
Proceder ten nie ma nic wspólnego z medycyną, ratowaniem 
zdrowia i życia oraz z nauką. Okaleczanie dzieci przez tzw. zmianę 
płci to zwykłe zbrodnie, których dokonuje się pod presją ideologii 
LGBT i „edukacji seksualnej”. Indoktrynacja w tym obszarze za-
czyna się już na bardzo wczesnym etapie.
Dla przykładu, w Szkocji już 4-letnie dzieci mogą uznać się za 
„transpłciowe” bez zgody rodziców. Rządowy poradnik na ten temat 
wzywa nauczycieli i wychowawców do tego, aby nie kwestionowa-
li woli uczniów, jeśli np. chłopiec stwierdzi, że od jutra chce być 
dziewczynką. Na tym polega w praktyce tzw. edukacja seksualna, 
forsowana w przedszkolach, szkołach i mediach. Rodzice na Zacho-
dzie są bezsilni wobec tego zjawiska. Prawo (a raczej bezprawie) za-
brania im ingerowania w to, co ich własne dzieci robią ze sobą pod 
wpływem ideologii LGBT. Proszę zobaczyć, co spotkało pewnego 
ojca, który chciał uratować swoją córkę przed zmianą płci.
14-letnia dziewczynka z Kanady zobaczyła w szkole film promu-
jący „transpłciowość”. Wówczas ścięła długie włosy i zdecydowa-
ła, że zostanie chłopcem. Nauczyciele skierowali ją do aktywistki 
LGBT doradzającej dzieciom, które mają problemy z tożsamością 
płciową. Ta wysłała dziewczynkę na „kurację hormonalną”!
Na zmianę płci zgodziła się matka dziewczynki, ale ojciec sta-
nowczo protestował i próbował powstrzymać córkę przed okale-
czeniem. Sprawa trafiła do sądu, który stwierdził, że traktowanie 
dziewczynki jako dziewczyny lub odradzanie jej zmiany płci jest… 
formą przemocy domowej. W związku z tym jej ojciec został 
aresztowany i trafił do więzienia, gdyż konsekwentnie nazywał 
swoje dziecko córką i starał się ją ocalić. Sąd odmówił zwolnie-

Okrutna moda wśród dzieci i młodzieży dotarła już do Polski

nia go za kaucją. Mężczyzna zapowiada, że będzie dalej walczył 
o swoją córkę. Jak powiedział w jednym z wywiadów dla mediów: 
Jakim ojcem byłbym, gdyby za dziesięć lat ona zmieniła zdanie 
i spytała mnie: dlaczego nie zrobiłeś nic, żeby temu zapobiec?
W naszym kraju trwa intensywne oswajanie dzieci i młodzieży 
z procederem „zmiany płci”. Grupa Stonewall, jedna z najwięk-
szych w Polsce organizacji tzw. edukatorów seksualnych LGBT 
uruchomiła jakiś czas temu specjalny portal, który opisuje jak 
„zmienić płeć” poprzez „terapię hormonalną”, blokery dojrze-
wania oraz amputacje. Żeby jednak ktoś zdecydował się na taki 
krok, najpierw trzeba go oswoić z całą procedurą i zasiać w czło-
wieku wątpliwość co do jego własnej tożsamości. Już na wstę-
pie autorzy strony mówią, że: Żeby być osobą trans nie musisz 
być absolutnie pewnym swojej płci od wczesnego dzieciństwa. 
W rzeczywistości wszyscy z nas dochodzą do swojej płci we wła-
snym tempie i chociaż spora część będzie wiedziała o niej już na 
wczesnych etapach życia, to dla innych może to stać się później, 
w okresie dojrzewania, dorosłości, czy nawet na emeryturze (...).
Innymi słowy – to, że jesteś chłopcem lub dziewczynką nie zna-
czy, że naprawdę jesteś takiej płci. Być może jesteś kimś innym, 
tylko jeszcze o tym nie wiesz. W podobnym duchu prowadzone 
są w Polsce lekcje „edukacji seksualnej” w placówkach oświa-
towych oraz w Internecie. Np. w szkołach Gdańska realizowany 
jest program, w trakcie którego uczniom mówi się, że nie można 
zakładać z góry, że dany człowiek jest heteroseksualny, być może 
jest homoseksualistą, tylko jeszcze o tym nie wie.
Ta propaganda prowadzi do tworzenia poważnych zaburzeń psy-
chicznych i problemów duchowych, szczególnie u dzieci i młodzieży 
w okresie dojrzewania. Przekaz „edukatorów seksualnych” niszczy 
fundamenty tożsamości człowieka, przez co przestaje on rozumieć 
kim jest. Wtedy „na pomoc” przychodzą mu aktywiści LGBT, su-
gerując „zmianę płci”. Metod jest wiele. Jak możemy przeczytać 
na promowanym w polskojęzycznym Internecie portalu: Jedną 
z najpopularniejszych metod przyjmowania terapii hormonalnej są 
zastrzyki, wykonywane domięśniowo lub podskórnie. W tym po-
radniku znajdziesz instrukcję jak prawidłowo je wykonać.
Po tym wstępie następuje poradnik krok po kroku w jaki sposób 
wykonać sobie zastrzyk, który dewastuje gospodarkę hormonal-
ną organizmu, w celu upodobnienia się do innej płci. Inną moż-
liwością „zmiany płci” jest zażycie tzw. blokerów hormonalnych, 
które powstrzymują dojrzewanie organizmu. Jak piszą „edukato-
rzy seksualni”, aby było to skuteczne: terapia blokerami powinna 
rozpocząć się niedługo po rozpoczęciu dojrzewania płciowego.
Wedle promowanego w Internecie poradnika odpowiedni wiek 
na zażywanie blokerów hormonalnych, które hamują dojrzewa-
nie płciowe organizmu, to dla chłopców wiek ok. 9-11 lat, a dla 
dziewczynek 10-11,5 lat. dokończenie na str. 4



KALENDARZ LITURGICZNY TYGODNIA:
PIĄTEK 23.12
Ml 3,1–4.23–24; Ps 25;  
Łk 1,57–66

SOBOTA 24.12
2 Sm 7,1–5.8b–12.14a.16;  
Ps 89; Łk 1,67–79

NIEDZIELA 25.12
Uroczystość  
Narodzenia Pańskiego
Iz 52,7–10; Ps 98;  
Hbr 1,1–6;  
J 1,1–18

PONIEDZIAŁEK 19.12
Sdz 13,2–7.24–25a; Ps 71; 
Łk 1,5–25

WTOREK 20.12
Iz 7,10–14; Ps 24;  
Łk 1,26–38

ŚRODA 21.12
So 3,14–17; Ps 33;  
Łk 1,39–45

CZWARTEK 22.12
1 Sm 1,24–28; 1 Sm 2;  
Łk 1,46–56

REKLAMA na pokrycie kosztów druku

dokończenie ze strony 2

NIEDZIELA 25.12
06:30 + Norbert Wilk (od rodziny Stankiewiczów ze Stalowej Woli)
08:00 O zdrowie i błogosławieństwo Boże dla mamy Janiny oraz 

o pokój duszy Antoniny Windys
08:00 Rezerwacja
09:30 Rezerwacja
10:00 O zdrowie, Boże błog. i opiekę MB dla Adama Klimek z oka-

zji imienin i urodzin
11:00 + Paweł Owsianka – 4. rocznica śmierci
12:30 +Jakub Kirsz w 52. rocznicę śmierci oraz Zofia, Małgorzata,

Agnieszka, Urszula, Stefania i Józef
12:30 W intencji dzieci przyjmujących chrzest
17:00 + Maria Witkowska w rocznicę śmierci
18:30 + Norbert Wilk – msza gregoriańska
20:30 Za Parafian

I N T E N C J E M S Z A L N E

PROBLEMY WSPÓŁCZESNEGO ŚWIATA
dokończenie ze str. 3 

Po tym okresie, jak twierdzą „edukatorzy”: Po osiągnięciu 14. roku 
życia, jeśli dany nastolatek w dalszym ciągu będzie tego chciał, 
może rozpocząć terapię hormonalną umożliwiającą feminizację/
maskulinizację ciała. Wraz z osiągnięciem 16. roku życia pojawia 
się również możliwość przeprowadzenia niektórych operacji (…).
Polskie dzieci i młodzież w takim właśnie wieku to obecnie główny 
cel „edukatorów seksualnych” i aktywistów LGBT.
Grupa Stonewall, podobnie jak inne, podobne organizacje, nie 
tylko wchodzą do szkół i zalewają Internet swoją propagandą, ale 
również prowadzą intensywne szkolenia dla psychologów, peda-
gogów i nauczycieli. Chcą w ten sposób pozyskać kolejne osoby 
cieszące się autorytetem, takie jak np. szkolni psycholodzy, które 
będą namawiały dzieci do „zmiany płci” oraz eksperymentowania 
ze swoją tożsamością, płciowością i seksualnością.
Rodzice w Polsce są na ogół całkowicie nieświadomi tego zagroże-
nia. Nie wiedzą, co przekazywane jest dzieciom w szkołach w ra-
mach „edukacji seksualnej” lub rozmaitych „lekcji o tolerancji” czy 
warsztatów na temat „dorastania”. Najczęściej nie kontrolują rów-
nież tego, co ich dzieci oglądają na ekranach swoich smartfonów. 
A tymczasem badacze nie mają wątpliwości – tzw. transseksu-
alizmem można się po prostu „społecznie” zarazić.
Z badań opublikowanych jakiś czas temu na Uniwersytecie w Pro-
vidence w USA jednoznacznie wynika, że głównym powodem zmia-
ny płci u dzieci jest propaganda w mediach społecznościowych 
i przebywanie w grupach rówieśniczych, w których w podobnym 
czasie jeszcze jedna lub dwie osoby wykazywały podobne zabu-
rzenia. W Wielkiej Brytanii w ciągu kilku ostatnich lat liczba dzieci 
zmieniających płeć wzrosła aż sześciokrotnie. Brytyjskie media cy-
towały wypowiedź jednej nauczycielek o tym, że w jej placówce aż 
17 uczniów wyraziło chęć zmiany płci. Jej zdaniem transseksualizm 
stał się wśród brytyjskich dzieci po prostu modny.

Podobnie będzie w Polsce, jeżeli nie będziemy działać. Musimy 
kształtować świadomość Polaków, w szczególności rodziców i na-
uczycieli, poprzez niezależne akcje informacyjne ostrzegające na-
sze społeczeństwo przed konsekwencjami „edukacji seksualnej” 
LGBT. Stawką tych zmagań jest życie i zdrowie polskich dzieci 
oraz przyszłość naszego narodu. W najbliższym czasie potrzebu-
jemy ok. 13 000 zł aby:
 ▪ przeprowadzić uliczne akcje informacyjne ostrzegające przed 
„edukacją seksualną” i zachęcaniem polskich dzieci do „zmia-
ny płci” m.in. w: Warszawie, Krakowie, Wrocławiu, Gdańsku, 
Szczecinie, Łodzi, Toruniu, Bydgoszczy, Elblągu, Radomiu, Lu-
blinie, Olsztynie, Ełku i Poznaniu.

 ▪ wywiesić kolejne wielkoformatowe billboardy w ruchliwych 
miejscach, gdzie zobaczą je tysiące osób dziennie,

 ▪ rozprowadzić wśród Polaków kolejne egzemplarze naszego po-
radnika Jak powstrzymać pedofila?, w którym ujawniamy pod-
stępne tajniki działania „edukatorów seksualnych”,

 ▪ zorganizować kolejne mobilne akcje z użyciem furgonetek wy-
posażonych w duże bannery i megafony.

Dlatego zwracamy się z prośbą o przekazanie dowolnej kwoty, 
żeby wesprzeć organizację niezależnych akcji informacyjnych, 
które uświadomią Polakom, na czym polega zagrożenie „eduka-
cji seksualnej” i kto zachęca polskie dzieci do przeprowadzania 
na sobie eksperymentów medycznych i krzywdzenia się poprzez 
samookaleczanie.
Numer konta: 79 1050 1025 1000 0022 9191 4667
Fundacja Pro - Prawo do życia
ul. J. I. Kraszewskiego 27/22, 05-800 Pruszków

za: stronazycia.pl

informacje w sprawie reklamy pod nr tel. 603 083 755

miejsce na Twoją reklamę

Dobre słowo
Otwórz szeroko oczy i rozejrzyj się, czy ktoś nie potrze-
buje trochę czasu, trochę uwagi. 

Albert Schweitzer


